
 

   
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
 

Η Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας, μετά από την  αριθμ. 282/2015  απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής 
 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ: 
 

πρόχειρο διαγωνισμό με προβλεπόμενη συνολική δαπάνη εξήντα πέντε χιλιάδων ευρώ 
(65.000,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23% με κριτήριο κατακύρωσης την 
τεχνοοικονομικά συμφερότερη προσφορά και αντικείμενο τον :  
"Σχεδιασμό και αναπαραγωγή Βιβλίου, Χάρτη και CD γαστρονομίας στο πλαίσιο της 
Δράσης 2.5 του έργου “GrItCUZINE,"  με κωδικό έργου I1.31.16, του προγράμματος 
Ευρωπαϊκής Εδαφικής Συνεργασίας Ελλάδα-Ιταλία 2007-2013, το οποίο 
συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) σε 
ποσοστό 75% και το Ελληνικό Δημόσιο κατά 25%. 
Κάθε προσφορά θα συνταχθεί στην Ελληνική γλώσσα, θα συνοδεύεται από τα απαιτούμενα 
δικαιολογητικά συμμετοχής στο διαγωνισμό.  
Οι προσφορές των ενδιαφερομένων πρέπει, να υποβάλλονται από τους ίδιους ή από 
νόμιμα εξουσιοδοτημένα πρόσωπα στην Π.Ε. Αχαΐας - τμήμα προμηθειών Πανεπιστημίου 
254 – Κτίριο Β’) από την δημοσίευση της παρούσας μέχρι τις  29-09-2015 ημέρα Τρίτη και 
ώρα 12:00 μ.μ.  

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
 
 
 
                 Πάτρα         : 14-09-2015 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                  Αρ.  Πρωτ. :  242189/5940 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ       
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
Ταχ.Δ/νση       : Πανεπιστημίου  254(Β’ κτίριο Intracom)                       

 

Ταχ.Κώδικας   : 261 10  
Πληροφορίες   : Κ.Παπαγιάννη – Ν. Νταλαχάνης  
Τηλέφωνο       : 2613 - 613.409 , 613.136  
Fax                 : 2610 - 490.163  
  

 

ΑΔΑ: ΩΛΚΟ7Λ6-313



Ημερομηνία αποσφράγισης των φακέλων δικαιολογητικών συμμετοχής ορίζεται η 29-09-
2015, ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην έδρα της Π.Ε. Αχαΐας, Πανεπιστημίου 254 (Β’ 
κτήριο), στην Πάτρα. 
Αντίγραφα της διακήρυξης για τον διαγωνισμό παρέχονται από την ιστοσελίδα της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας www.pde.gov.gr.  
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ   ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΛΚΟ7Λ6-313


		2015-09-14T12:39:05+0300
	Athens




